A Prefeita Municipal de Clevelândia, RAFAELA MARTINS LOSI e a Comissão

Organizadora do Teste Seletivo Simplificado – EDITAL 005/2023, no uso das suas

atribuições legais, e em conformidade com as determinações legais cabíveis, RETIFICA

os ítens 3.9.4, para ficar constando Ter idade mínima de 14 (quatorze) anos completos

na data da INSCRIÇÃO e até 22 (vinte e dois) anos completos, na data da

CONTRATAÇÃO, impreterivelmente, salvo os portadores de deficiência matriculados no

ensino fundamental ou médio; e o item 11.1, para ficar constando, A contratação

obedecerá, rigorosamente, à ordem de classificação dos candidatos aprovados.

Lembrando qu estes deverão ter idade mínima de 14 (quatorze) anos completos e até 22

anos na data da CONTRATAÇÃO. E NÃO COMO CONSTO. Finalmente,  RATIFICA

TODOS OS DEMAIS TERMOS.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora do Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,Publique-se,Cumpra-se.

Clevelândia, 16 de março de 2023.

RAFAELA MARTINS LOSI
Prefeita Municipal

EDITAL 006/2023  (  ERRATA DO EDITAL 005/2023)

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE JOVEM APRENDIZ PELA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CLEVELÂNDIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

		2023-03-16T16:58:38-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento